регистрационный № _________

от «______» «_______» 20_____ г.

	Директору ГПОУ ЯО
Ярославского кадетского колледжа
А.С. Кораблёву
от _____________________________
ФИО полностью
_______________________________
Проживающего по адресу:
_______________________________
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии колледжа, т.к. я проживаю в _____________________________________________________________________________
указать область и населенный пункт
Обязуюсь соблюдать Правила внутреннего распорядка для проживающих в общежитии ГПОУ ЯО Ярославского кадетского колледжа.

Отношусь к категории: _____________________________________________________________________________
указать льготную категорию с приложением документов

Дата:__________________				Подпись:_________________

	регистрационный № _________
[bookmark: _GoBack]
от «______» «_______» 20_____ г.

	Директору ГПОУ ЯО
Ярославского кадетского колледжа
А.С. Кораблёву
от _____________________________
ФИО полностью
_______________________________
Проживающего по адресу:
_______________________________
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии колледжа, т.к. я проживаю в _____________________________________________________________________________
указать область и населенный пункт
Обязуюсь соблюдать Правила внутреннего распорядка для проживающих в общежитии ГПОУ ЯО Ярославского кадетского колледжа.

Отношусь к категории: _____________________________________________________________________________
указать льготную категорию с приложением документов

Дата:__________________				Подпись:_________________